
RN00019585Numri i Referencës

Organizata Ministria e Mjedisit, Planifikimit 
Hapësinor dhe Infrastrukturës-
Agjencia Kadastrale e Kosovës

Pozita e punës Zyrtar i Lartë Ligjor

Lista e aplikantëve

Lista e kandidateve te aprovuar
Nr. Kodi Emri Mbiemri
1 RAN0153147 Alban Grajçevci
2 RAN0153460 Diellza Bardhecaj
3 RAN0153458 Elton Sylejmani
4 RAN0153444 Fllanza Bejtullahu
5 RAN0153726 Ilir Krivenjeva
6 RAN0153164 Izet Ismajli
7 RAN0153352 Sazan Maloku
8 RAN0153570 Violeta Koca
9 RAN0153134 Xheladin Sopi

Lista e kandidateve te refuzuar
Nr. Kodi Emri Mbiemri
1 RAN0153382 Gazmend Potera
2 RAN0153145 Kushtrim Salihu
3 RAN0153190 Leutrim Mehmeti
4 RAN0153254 Lorik Mirdita
5 RAN0153383 Riga Balaj
6 RAN0153149 Rinor Ajeti
7 RAN0153648 Samire Shabani
8 RAN0153554 Shqipdonë Morina
9 RAN0153313 Teute Islami
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